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اجتماعی

مدیرعامل آبفای استان در سفر به تربت جام   وعده داد:

 حل مشکل آب شرب دهستان موسی آباد 
تا یک ماه آینده

حقدادی/ مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی در حاشیه 
بازدید از دهستان موسی آباد تربت جام با اشاره به حل مشکل آب شرب 
این منطقه تا یک ماه آینده گفت: خط لوله منطقه موســی آباد به شــدت 
فرسوده است؛ برای همین قرار است 3.5 کیلومتر از این خط لوله تعویض 

شود. علاوه بر آن یک چاه جدید نیز حفر خواهد شد. 
به گزارش خراسان رضوی، حســین امامی با اشــاره به این که برای حل 
مشکل آب شــرب منطقه موســی آباد در 4 ماه گذشــته چندین جلسه با 
فرماندار تربت جــام تشــکیل داده ایم، افــزود: بابت کمبــود آب از مردم 
منطقه عذرخواهی می کنم و این وعده را می دهم که این مشکلات تا یک 

ماه آینده برای همیشه حل خواهد شد.

 اهدای اعضای بدن کودک اهل تربت حیدریه 
به بیماران نیازمند

مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: اهدای اعضای بدن کودک 10 ساله مرگ مغزی شده ساکن تربت 

حیدریه، به سه بیمار نیازمند عضو حیاتی دوباره بخشید. 
به گزارش ایرنــا، ابراهیم خالقــی در این باره افــزود: در هــزار و پانصد و 
بیست و نهمین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی این دانشگاه، 
مرحوم »مرتضی سمیعی«، بیمار مرگ مغزی معرفی شده از بیمارستان 
امام حســین)ع( تربت حیدریه پس از تایید مرگ مغزی و کســب رضایت 
خانواده اش، در بیمارســتان منتصریه مشــهد زیر عمــل جراحی اهدای 

عضو قرار گرفت. 
وی ادامــه داد: کلیه های زنــده یاد ســمیعی در بیمارســتان منتصریه به 
کودکی 6 ساله ساکن نیشابور و نوجوانی 16 ساله ساکن تربت جام که 
ســال ها از نارســایی کلیه رنج می بردند، اهدا و پیوند شد. مسئول واحد 
فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد همچنین گفت: 
کبد این کودک مرگ مغزی شــده نیز بــرای پیوند به بیمارســتان بوعلی 

سینای شیراز ارسال شد.

گناباد/ امام جمعه گناباد گفت: انتخابات در واقع شب 
قدر نظام اسلامی است که مقدرات چهارساله کشور 
و مردم با آن رقم می خورد و بر این اساس نباید کسی 
در این روز بی تفاوت باشــد. حجت الاســلام حســن 
صادقی در خطبه های نماز جمعه گناباد با تاکید بر 
رای دادن به عنوان یک تکلیف، افزود: هرچه مشارکت در این عرصه بیشتر باشد، 
اقتدار و پشتوانه نظام بیشتر خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: مردم درگیر برخی 
مشکلات اقتصادی هستند، اما این نباید موجب قهر با صندوق رای شود، زیرا 
قهر کردن هیچ سودی برای آنان و کشور ندارد و حتی خســارت آمیز و زیان بار 
است. امام جمعه گناباد همچنین با اشاره به نزدیکی ماه محرم تاکید کرد: ماه 
محرم فرصت مناسبی برای معرفی اهل بیت)ع( و تبیین مبانی دین اسلام است.

کاشمر/ امام جمعه کاشمر در خطبه های این هفته 
نمازجمعــه گفــت: درآمد اصلــی مــردم منطقه از 
همین تاکســتان ها و باغ های انگور است، لذا اگر 
نتوانند از این باغ ها درآمدی کسب کنند، در طول 
سال دچار مشــکل خواهند شــد. حجت الاسلام 
جواد طاهری اظهار کرد: اگر آب مورد نیاز باغ های انگور به هر دلیلی قطع شود 
و یا کم شود، تمام زحمات و تلاش های یک ساله باغداران برای به ثمر رسیدن 
محصول به هدر می رود. وی با بیان این که قطع شدن برق چاه های کشاورزی 
موجب خســارت و  ضربه شــدید بــه فعالان ایــن بخــش و تولید ایــن محصول 
می شود، بیان کرد: متاسفانه مسئولان در سطح استان و کشور برای حل این 
مشکل چاره اندیشی نمی کنند. امام جمعه کاشمر با تأکید بر این که در فاصله 

14 روز باید باغ های انگور یک مرتبه آبیاری شود و اگر یک روز بگذرد، محصول 
آن مــی ریــزد و تمام زحمــت یک ســاله کشــاورز از بین مــی رود، یادآور شــد: 
کشاورزان منطقه ترشیز اعلام کردند که حاضر هستند برق خانه ها قطع شود 
اما برق چاه کشاورزی قطع نشود. حجت الاســلام طاهری خاطرنشان کرد: 
قطع برق چاه موتورهای کشاورزی در منطقه ای که درآمد اصلی مردمانش از 

کشاورزی است، ضربه سنگینی به اقتصاد ساکنانش است.

تربت جــام/ امام جمعــه تربت جام با دعــوت خود و 
نمازگزاران به رعایت تقوای الهی و حرکت برمدار 
عبودیت و رضایت پروردگار متعــال، گفت: رئیس 
جمهــور منتخب اگر مــی خواهد به مــردم خدمت 
کنــد، باید گرفتار حواشــی مضر سیاســی نشــود. 
حجت الاسلام حسین اسلامی افزود: میزان مشارکت در دور اول انتخابات 
پایین بود که باید دلایل آن بررسی شود. وی تصریح کرد: باید مسئولان سه 
عنصر محبت ، خدمت و عدالت را سرلوحه کار خویش قرار دهند تا دل های 

مردم بیش از پیش به سمت نظام اسلامی جلب شود.

فیض آباد/ امام جمعه فیض آباد در خطبه های این 
هفته نمازجمعه با بیان این که انتخابات، شب قدر 
سیاســی کشــور اســت، گفت: با رای دادن، تقدیر 
خودمــان را رقم می زنیم. حجت الاســلام زاهدی 
افزود: بعضــی ها می گوینــد انتخابات فرمایشــی 
است، اما اگر فرمایشی بود چرا دشمن این قدر روی آن سرمایه گذاری می 
کند؟ این نظام وابسته به رای مردم اســت و حضور حداکثری مردم در پای 

صندوق های رأی، دشمنان نظام را مأیوس می کند.

چناران/ امـام جمعـه چناران با اشـاره بـه برگزاری 
مرحلـه دوم چهاردهمیـن دوره انتخابـات ریاسـت 
16 تیرمـاه، روز  جمهـوری اظهـار کـرد: شـنبه 
مهربانی و الفت و فراموشی رقابت و تقویت رفاقت 
اسـت و آغـاز چهـار سـال خدمـت جهـادی اسـت. 
حجـت الاسـلام تاجـی افـزود: مـردم مـا انتظـار دارنـد دولـت چهاردهـم 
ادامه دهنده راه شهید رئیسی و شـهیدان رجایی و باهنر باشد. وی با اشاره 
به وظیفـه دولـت چهاردهـم در خنثی سـازی تحریـم ها، بیـان کـرد: مذاکره 
یـک راهـکار بـرای رفـع تحریـم اسـت امـا مهـم تـر از آن خنثی سـازی تحریـم 
اسـت که در دولت سـیزدهم مورد توجه قرار گرفت و اقدامات مهمی در این 

راستا انجام شد.

امام جمعه    بردسکن در خطبه های نماز جمعه:

رأی مردم همانند موشکی بر قلب دشمن است
علی نــوری/ امام جمعه بردســکن گفت: 
حضور آحاد مــردم در پای صنــدوق های 
رأی، هماننــد موشــکی بــر قلب دشــمن 

است.
حجت الاسلام علی اصغر امینی در خطبه 
هــای نمازجمعــه ایــن هفته شهرســتان 
بردســکن اظهــار کــرد: امــروز در تاریــخ 
اجتماعی و سیاســی انقلاب اسلامی روز 
بسیار با اهمیتی است. وی افزود: انتخاب 
رئیــس جمهور به دســتان شــما مــردم با 
بصیرت اســت و هیچ کس هــم نمی تواند 
جلوی حضور شــما را بگیــرد. امام جمعه 
بردســکن با اشــاره به این که دشمنان در 
حــال رصدکــردن حضــور مــردم در پای 
صندوق های رأی هســتند، خاطرنشــان 
کرد: رأی شــما همانند موشکی است که 
مــی تواند قلــب تل آویــو را نشــانه بگیرد. 
حجت الاســلام امینــی بیان کــرد: اصل 
رای دادن این اســت که شخص با تحقیق 

و تفحــص رای خــود را بــه صنــدوق بینــدازد و 
احساســی و حزبی عمــل نکنــد. وی در ادامه با 
اشــاره به حلول ماه محرم تصریح کرد: مبلغان و 
روحانیون در این ماه، درس ها و عبرت ها و ریزش 

هــا و رویــش هــای عاشــورا را بازگــو کنند. 
خطیــب نمازجمعــه بردســکن همچنین به 
روز عفاف و حجاب اشاره کرد و گفت: کشف 

حجاب حرام شرعی است.


